

ADVENTUR



Karadeniz

Gün 1: Gece Yolculuğu

Tur Tipi	Konaklamalı Tur	Gün Sayisi	3 Gece 5 Gün
Sehir	Trabzon, Rize, Artvin, Batum, Ordu, Samsun, Sinop		



Gün 1:

İstanbul, Gebze, Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu, Ankara
AdvenTur Karadeniz Fırtınası Araç Kalkış Noktaları

16:00Beylikdüzü Migros Önü
16:15 Avcılar Otobüs Durakları
17:00 İncirli Doğaş Mobilya Önü
17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı (Ankara Yönü)
18:30 Gebze Center Avm Önü
19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 Sakarya Otogar Önü
21:00 Düzce T7 Petrol Durağı
21:45 KaynaşlıTürsan Park Tesis
22:30 Bolu Otogar Önü
00:00 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
00:30 Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü
01:45 Kırıkkale Devlet Hastanesi Önü (Dönüşte Ankara'da İner)
02:30 Çorum Otogar Önü (Dönüşte Ankara'da İner)
03:45 Merzifon Otogar Önü (Dönüşte Ankara'da İner)
04:50 Samsun Otogar Önü (Dönüşte Ankara'da İner)

Konaklama: Gece Yolculuğu

Gün 2:

Ordu, Boztepe, Teleferik, Trabzon, Sümela Manastırı, Uzungöl, Lustra ve Karestel Yaylaları, Sürmene Bıçak Atölyesi

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından AdvenTur'un Otobüsleri İle Karadeniz Fırtınası ve Batum Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Ulusoy Sungurlu Dağ tesislerinde vereceğimiz molalardan sonra sabah saatlerinde Samsun Terme'ye varıyoruz. Terme'de Zorlu Park Dinlenme Tesislerinde kahvaltımızı (Ekstra) alıyoruz. Kahvaltımızın ardından 485 metre yükseklikteki Ordu Boztepe'ye çıkmak için Boztepe Teleferik Parka varıyoruz. Teleferik ile Boztepe'ye yükselirken fotoğraf makinelerimizi hazırlayalım. Zirveye ulaştığımızda şehrin muhteşem manzarası eşliğinde kahvelerimizi yudumluyoruz. Kahve molamızın ardından, Giresun'a doğru gidiyoruz. Giresun Kalesi, Giresun Adası'nı otobüsümüzden panoramik olarak ile geçerken rehberimizin anlatımı eşliğinde görerek bölgeyle bütünleşmiş olan fındığın tadına bakma için Fındık Durağına gidiyoruz. Burada Giresun Fındığı alma imkanınız olacak ve Fındık Kreması, Pikola Fındık, Krokan, Fındık Ezmesi gibi birçok ürünü bulabilirsiniz. Daha sonra rehberimizin anlatımları ile birlikte Giresun Adasını ve Giresun Kalesini Panoramik olarak görüyoruz ve Trabzon Vakfıkebir & Akçaabat İlçelerini geçiyoruz ve Altındere Milli Parkı sınırları içinde bulunan Trabzon İlimizin Maçka ilçesindeki Sümela Manastırı'nı ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz. Çoşandere ile birlikte yolumuza devam ediyoruz ve Altındere Milli Parkında bulunan minibüsler ile (Ekstra) Sümela Manastırı'na ulaşan patika yola çıkıyoruz. Yaklaşık 350m yolculuğumuz sonrasında manastırın açık olan bölümlerini rehberimizin anlatımı eşliğinde fotoğraflıyoruz. Ardından Uzungöl'e varıyor ve yolun her iki tarafını kaplayan ağaç türleri, asma köprüleri, sakın akan gölün verdiği huzur ile yürüyüş yapabilir yöresel lezzetleri tadabilirsiniz. Lustra ve Karestel Yayla Turu: Minibüslerimiz ile 2400 metre yüksekliğe tırmanmaya başlıyoruz. Yol boyunca seyir teraslarında durarak fotoğraf molası veriyor Yayla Evlerinden bir tanesine konuk oluyor çaylarımızı içiyoruz. Rengârenk çiçeklerin arasında yapacağımız yürüyüş sonrasında Uzungöl'e geri dönüyoruz (Ekstra). Yayla turumuzu katılmayan misafirlerimiz için Uzungölde serbest zaman veriyoruz Gölün ve doğanın tadını çıkarabilirsiniz. Uzungöl gezisinin ardından, Sürmene'ye özgü Sürmene bıçaklarının yapımını görmeye ve dileyen misafirlerimizin bıçak alışverişini yapabileceği Akif Usta Sürmene Bıçakçısına gidiyoruz. Daha sonra dinlenme ve konaklama için otelimize geçiyoruz.Turumuzun birinci akşamı konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir

Konaklama : Trabzon

Kahvaltı :

Ogle Yemeği :

Aksam Yemeği :



Gün 3: Rize, Hamsiköy, Çeçeva Çay Bahçeleri, Artvin Borçka Karagöl, Gürcistan- Batum, Piazza Meydanı, Ali ve Nino Heykeli, Ayder Yaylası, Gelintülü Şelalesi, Zilkale ve Palovit Şelaleleri

Turumuzun üçüncü gününde Giresun Adasını ve Giresun Kalesini Panoramik olarak görüyoruz ve Trabzon Vakfıkebir & Akçaabat İlçelerini geçiyoruz ve Altındere Milli Parkı sınırları içinde bulunan Trabzon İlimizin Maçka ilçesindeki Sümela Manastırını ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz. Çoşandere ile birlikte yolumuza devam ediyoruz ve Altındere Milli Parkında bulunan minibüsler ile (Ekstra) Sümela Manastırına ulaşan patika yola çıkıyoruz. Yaklaşık 350m yolculuğumuz sonrasında manastırın açık olan bölümlerini rehberimizin anlatımı eşliğinde fotoğraflıyoruz. Meşhur Akçaabat Köftesi yemek üzere bölgenin en güzel restoranlarından biri olan Akpınar restoranda öğlen yemeğimizi yiyoruz ve daha sonra Meşhur Hamsiköy Sütlacı yemek üzere Pehlivanoğlu Restoranda kısa bir mola veriyoruz. Otobüsümüze binerek Trabzon ilimizden ayrılıyor ve Rize İlimizin Çayeli ilçesine gidiyoruz. Ekstra bir program olan Çayeli ilçesindeki bizleri bekleyen minibüslere binerek Çeçeva Köyü (Haremtepe) hareket ediyoruz. Burada bir çok çay markasının, dizi, film ve reklam çekimlerinin yapıldığı uçsuz bucaksız Çay Bahçelerini görüyor çay topluyor ve çay bahçelerinde hatıra resimleri çektiyoruz. Sizleri çay toplamaya ve çayın tüm evrelerini burada doya doya yaşamaya davet ediyoruz. Çeçeva Çay Bahçeleri Turu gezimiz yörenin minibüsleri ile yapılacaktır. (Ekstra). Artvin Borçka Karagöl Turu (Ekstra) programını yapmak üzere Borçka'ya gidiyoruz. Burada bekleyen minibüslerimize binerek Artvin Borçka ilçesi sınırlarında bulunan Klaskur (Aralık) Köyü yakınlarında 18. yy'da derenin önünün kapanması sonucu oluşmuş gizli bir cennet olan, dağları birbirinden büyük ustalıklı ayıran vadiler arasında yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından; muhteşem doğası ve bitki örtüsüyle Karagöl'e ulaşıyoruz. Zamanın durmasını isteyeceğiniz anlar yaşayacağınız doğanın bizlere verdiği manzaranın tadını çıkarıyor ve programımızı bitiriyoruz ardından yönümüzü Türkiye ile Gürcistan arasında sınır olan Sarp sınır kapısına geçerek gümrük işlemlerimizi yapıyoruz işlemlerimizin ardından karşı tarafta bizi bekleyen aracımızla buluşuyor (Ekstra) ve Batum gezimize başlıyoruz. İlk olarak küçük bir sahil kasabasında bulunan Gonio Kalesi panoramik olarak görüyoruz, burada Ahalsopeli ve Adlia'yı birbirine bağlayan taş köprüyü Gonio Köprüsü'nün altından Çoruh Nehri'ni seyredip, dillere destan olan Ters Ev için küçük bir fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından Avrupa Meydanı'nda göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren Medea Heykeli'nin hikâyesini dinleyip, Piazza Meydanı'na geçiyoruz. Batum'un en güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer sunan meydana bilgileri aldıktan sonra Ortodoks mezhebine ait Saint Nicholas Kilisesi'ni geziyoruz. Osmanlı İmparatorluğu döneminde inşa edilmiş kilise aktif olarak kullanılmaktadır. Tiyatro Meydanı'nda, altın renkli Poseidon Heykeli'ni görüp fotoğraf molası veriyoruz. Tiyatro Binası'nı, Meryem Ana Katedrali'ni ziyaret ediyoruz. Dünyadaki 14 yazı sisteminden biri olan Gürcü Alfabeti'ni görebileceğimiz Alfabe Kulesi ve aşkları filmlere ve kitaplara konu olan Ali ve Nino Heykeli'ni görüp alışveriş ve Casino da vakit geçirmek isteyen misafirlerimiz için serbest zaman veriyoruz. Vereceğimiz serbest zaman sonrası aracımıza geçiyoruz ve Türkiye'ye dönüş işlemleri için Sarp Sınır Kapısına ulaşıyoruz. Giriş işlemlerini hallettikten sonra dileyen misafirlerimiz FreeShoplarda alışveriş yapabilir. Alışveriş sonrası Türkiye'de bulunan aracımıza geçiyoruz ve öğle yemeğini yemek üzere Hopa'da bulunan restoranımıza geçiyoruz (Ekstra). Yemek molamızın ardından Ardeşen'e ulaşıyor ve üzerinde hiç HES bulunmayan Fırtına Deresi güzergahında Çamlıhemşin'e ulaşıyoruz. Birçok dizi ve filme ev sahipliği yapan Çamlıhemşin'i panoramik olarak görüp Ayder Yaylası'na devam ediyoruz. 1350 metre yükseklikte bulunan zengin bitki örtüsü ve kaplıca suları ile ünlü Ayder Yaylası'nda bulunan Gelintülü Şelalesi, Horon Düzlüğü gezilerimizi tamamlayıp, yaylada serbest zaman veriyoruz. Keyifli bir yürüyüş yapabilir yöre insanlarıyla sıcak bir sohbet edebilir, burada bulunan mekanlarda çay veya kahve keyfi yapabilirsiniz. Çay veya kahve keyfimizin ardından dileyen misafirlerimiz ile 2600m yükseklikte bulunan Huser Yaylası Gün Batımı ve Sis Denizi Turumuza Katılabilirler (Ekstra). Güneşi muhteşem bir manzara eşliğinde batırırken, Bulutlar Üzerinde Horon Vuruyoruz. Ekstra gezimizin ardından konaklama ve dinlenme için otelimize doğru hareket ediyoruz. Turumuzun İkinci akşamı konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir. Hava şartları olumsuz olduğu takdirde rehberimiz alternatif olarak Elevit Yaylası turu veya Zilkale & PALOVİT ŞELALESİ turları yapabilecektir.

NOT: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik numarası bulunan Resimli Yeni Kimlik Kartı veya Pasaport ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM'A geçişleri için NOTER'den onaylı MUVAVFAKATNAME almaları gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

DİKKAT: TC NOLU NÜFUS HÜVİYET CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN YANINIZA ALMAYI UNUTMAYINIZ. 150 TL OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİ MİSAFİR TARAFINDAN ÖDENİR. RESMİ OLARAK 01.09.2019 TARİHİ İTİBARI İLE ESKİ NÜFUS CÜZDANLARI İLE GÜRCİSTAN'A GEÇİŞ SAĞLANAMAYACATIR.

Konaklama: Rize

Kahvaltı:

Öğle Yemeği:

Akşam Yemeği:



Gün 4:Samsun, Bandırma Vapuru, Atatürk Onur Anıtı, Sinop, Tarihi Sinop Cezaevi, Aleaddin Cami ve Hükümet Konağı, Sinop Kalesi, İstanbul

Karadeniz Fırtınası ve Batum Turumuzun son gününde sabah Trabzon'da otelimizde aldığımız turumuzun son kahvaltısını aldıktan sonra Termede Zorlu Park Tesislerinde sizler için vereceğimiz çay ve kahve molası sonrası yönümüzü Cumhuriyetimizin en önemli mihenk taşlarından biri olan Kızılırmak ve Yeşilirmak'ın denize döküldüğü bölgede yer alan Samsun'a varıyoruz. İlk olarak Mustafa Kemal Atatürk'ün milli mücadeleyi başlatmak için 19 Mayıs 1919 'da 18 arkadaşıyla birlikte Samsun'a geldikleri vapur olan Bandırma Vapurunu ziyaret ediyoruz. Samsun Belediye Parkında Samsun'un simgesi haline gelmiş, Mustafa Kemal Atatürk'ün şehre ilk çıktığı noktaya dikilen AvusturyalıHeykeltıraşHeinrichKrippel tarafından yapılan Atatürk Onur Anıtı'nı ziyaret ediyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a geldiğinde kaldığı otel olan MantıkaPalace (Gazi Müzesi)'i ziyaret edip, ulu önder Atatürk'ün Milli Mücadele'nin ilk meşalesini yakmak üzere Samsun'a ayak bastığı ilk nokta olan Tütün İskelesini ziyaret ediyoruz. Samsundaki gezimizi tamamlayıp yönümüzü Alaçam Gerze ilçelerini panoramik görüp Sinop'a doğru çeviriyoruz. Sinop Türkiye'nin en kuzey noktasında olup doğal güzelliğini koruyan tarihi bir liman kentidir. Öğle yemeği için Sinop'un Meşhur Mantısını, Çiğ Böreğini yiyebileceğiniz Örnek Mantıya gidiyoruz. Sinop'ta ilk olarak Büyük İskender'e "Gölge etme, başka ihsan istemem" sözüyle tanınan, ünlü Filozof Diyojen'in Heykeli bizleri karşılıyor. Ardından yapacağımız Tarihi Sinop Cezaevi gezimizde, hem tarihin hüzünlü sayfalarına tanıklık edeceğiz hem de ilginç hikayeleri rehberimizden dinleyeceğiz. Pek çok ünlü ismi misafir eden Tarihi Cezaevi gezisinin ardından ise, bir Selçuklu eseri olan Aleaddin Camii'ni ve Hükümet Konağı'nı panoramik olarak görüp Sinop Limanı'na ulaşıyoruz,. Burada Sinop Tekne Turu yapma imkanı buluyoruz (Ekstra). Bu turumuzda Sinop şehrimizi, Tarihi Cezaevi ve Sinop Kalesini geniş bir açıdan görme imkanınız olacaktır. Sinop'taki son gezimizin ardından turumuzu bitiriyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Karadeniz Fırtınası ve Batum Turumuzu sizlerin hafızalarında kalacak onlarca hatıraları ardımızda bırakarak turumuzu tamamlıyoruz başka bir ADVENTUR organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz, ADVENTUR operasyon ve satış ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için teşekkür ediyoruz, Saygılarımızla.

Not: Rehberimiz Yeterli Zaman ve Hava Şartlarına Bağlı Olarak Tüm Misafirlerimizin Kabul Etmesi Durumunda Ekstra Kastamonu Turu Düzenleyecektir.

!!! BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR!!!

**Dahil Hizmetler**

Gidis -
Dönüş Ulaşım Ücreti 3 Gece
Otel Konaklama
3 Sabah Kahvaltisi
3 Açık Büfe veya Set Menü Akşam
Yemeği Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik
Hizmeti Araçlar ve Kramplar
Tüm Çevre Gezileri

Haric

Hizmetler Kişisel Harcamalar Ekstra
Aktiviteler
Müze ve Oren Yeri
Giriş Ücretleri İlk Sabah Kahvaltisi
Oğle Yemekler
Yurtdışı Harcı
Borçka-Kargöl
Turu
Zilkale Palovit Şelaleleri Turu
Batum Transfer
Turu
Çeçeva çay
Turları

Önemli Bilgiler**ÖNEMLİ BİLGİ**

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir haktalebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranızla kişisel mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasını dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınız aittir.

18 yaş altı reisitsayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında silerinin yanına bulundurulması zorunludur.

Rehber Olumsuz Hava Koşulları, kalabalık yol durumu, bölgede gezilecek yerlerin yoğunluğu gibi durumlarda gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirilmeyi kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından benzer olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli coğunluğa ulaşamadığı takdirde paket satın alımı yapan misafirler önceden bilgilendirilmeyi kaydıyla, tur farklı bir tarihe ertelenebilir, misafirler farklı bir tur programına aktarılabilir, ya da tur iptal olarak satın alma gerçekleştirilen misafirlerin ücret iadesi gerçekleştirilir. Böyle bir durumda, Acentemiz misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber veremeyi yükümlüdür.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, özel günler sebebiyle veya yenilenme çalışmaları gibi sebeplerle kapalı olan yerler/bölgeler vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden adventurizm.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acente yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acente'ye misafirlerini gönderebilir bu sayede misafirlerimizin tatil planı bozulmadan satın aldıkları tur programını gerçekleştirilebilirler.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati

verilmemektedir. Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimini iki yetiskinyanında, tek bir çocuk için kullanılmaktadır.

T.C. Vatandası olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküye geçersizdir.



Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza eksik bilgiler verildiği takdirde oluşabilecek aksiliklerden Adventur Turizm sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza mutlaka belirtmeniz gerekmektedir.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına, bölge koşullarına göre belirlenmektedir, turlarda kullanılacak araçların türü için söz verilemez.

Turlarımızda kullanılan tüm araçlar Turizm araçlarıdır.

38 kişi ve üzeri Otocar Doruk Mercedes Travego – Turismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otocar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otocar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter – Volkswagen Crafter araçları kullanılır.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, ADVENTUR TURİZM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HERHANGİ BİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI ADVENTUR TURİZM'E AITTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN ADVENTUR TURİZM SORUMLU